PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

1

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra  o Resultado Preliminar da  Prova de Títulos, divulgados em 01de
dezembro de 2023 e 07 de dezembro de 2023, conforme segue:
1 Recursos contra o Resultado Preliminar da  Prova de Títulos divulgado em 01de dezembro de 2023:
RECURSO INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO(A) DECISÃO
100956 230503079 PROF. PEDAGOGO PD-1 LILIAM RODRIGUES DE SOUSA CASTRO Negado
100958 230506251 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAULO ANTONIO GONÇALVESS DE JESUS Provido
100959 230502857 PROF. PEDAGOGO PD-1 SAMUEL BERNARDES PEREIRA Negado
100960 230501032 ASSISTENTE SOCIAL MARTA FERREIRA ROSA Provido
100961 230500594 PROF. PEDAGOGO PD-1 JARÇA DARQ FERREIRA DA SILVA MORAIS Provido
100962 230508123 PROF. PEDAGOGO PD-1 IZABEL CRISTINA BEZERRA  SILVA Negado
100963 230507799 PROF. PEDAGOGO PD-1 CASSIO HENRIQUE BARBOSA BITENCOURT Negado
100964 230504481 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARCOS ROSSINY LEANDRO Provido
100965 230506773 PROF. PEDAGOGO PD-1 RENATA CRISTINE SANTOS VAZ Provido
100968 230500986 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARCOS VINÍCIUS CARNEIRO Provido
100969 230505341 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELOISA MACHADO RIBEIRO CORINTO Provido
100970 230500877 PROF. PEDAGOGO PD-1 KIVIA ROSA VAZ OSAKO Negado
100971 230506126 PROF. PEDAGOGO PD-1 FERNANDA LAZARA DE OLIVEIRA SANTOS Provido
100972 230506707 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIENE JACINTO VAZ MELO Provido
100973 230509769 PROF. PEDAGOGO PD-1 MYCHELE DEYNE DA SILVA MARQUES Provido
100974 230508114 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARCO TÚLIO RODRIGUES FURTADO Provido
100975 230509866 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAULO CÉSAR NASCIMENTO Provido
100976 230508043 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO LEONARDO E SILVA Negado
100977 230508043 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO LEONARDO E SILVA Negado
100978 230503206 PROF. PEDAGOGO PD-1 FRANCIELE ARRUDA DE OLIVEIRA SUCENA Provido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

2

100979 230505311 PROF. PEDAGOGO PD-1 LÉA MARIA DA SILVA Negado
100980 230503282 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANA LUCIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Provido
100981 230503339 PROF. PEDAGOGO PD-1 BRUNA CAROLINA DE ABREU GUIMARÃES Negado
100982 230506808 PROF. PEDAGOGO PD-1 L+D25VIA GONÇALVES DIAS DA SILVA Provido
100983 230501236 PROF. PEDAGOGO PD-1 NAIANE ANGÉLICA ALVES BORGES Provido
100984 230500676 PROF. PEDAGOGO PD-1 VANESSA MENEZES DA SILVA Provido
100985 230503599 PROF. PEDAGOGO PD-1 RENATA LOPES SILVA RIBEIRO Provido
100986 230504075 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAROLINA FALEIROS FELICIO Provido
100987 230503430 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAISSA LIMA LEOPOLDINO LOURENÇO Negado
100988 230503599 PROF. PEDAGOGO PD-1 RENATA LOPES SILVA RIBEIRO Negado
100989 230505133 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIENE CALAÇA Negado
100990 230505540 PROF. PEDAGOGO PD-1 FERNANDA MESQUITA DA SILVA Provido
100991 230503635 PROF. PEDAGOGO PD-1 ROSANIA SOARES DE OLIVEIRA DOS SANTOS Negado
100992 230503635 PROF. PEDAGOGO PD-1 ROSANIA SOARES DE OLIVEIRA DOS SANTOS Negado
100993 230502776 PROF. PEDAGOGO PD-1 OLINDA IN S AREDA ROSA Provido
100994 230509286 PROF. PEDAGOGO PD-1 CIBELE AGAPITO DE MELO Provido
100995 230503827 PROF. PEDAGOGO PD-1 GILDETE DE JESUS SILVA Negado
100996 230508994 PROF. PEDAGOGO PD-1 TAINA DE SOUSA COELHO Negado
100997 230500022 PROF. PEDAGOGO PD-1 EMILZE DIAS RODRIGUES Negado
100998 230502759 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCÍLIO CARDOSO VAZ Provido
100999 230509354 PROF. PEDAGOGO PD-1 CLEIDE MARIA SANDOVAL DA SILVEIRA Provido Parcialmente
101000 230507712 PROF. PEDAGOGO PD-1 JOANA D’ARC PEREIRA MENDONÇA Negado
101002 230505530 PROF. PEDAGOGO PD-1 KENIA MARIA DA SILVA Negado
101003 230502471 PROF. PEDAGOGO PD-1 JÉSSICA ALMEIDA GRATÃO Provido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

3

101004 230506518 PROF. PEDAGOGO PD-1 NAYAMA CRISTINA MODESTO MAMEDE Provido
101005 230501633 PROF. PEDAGOGO PD-1 JANAINA DE JESUS ALVES Provido
101006 230508985 PROF. PEDAGOGO PD-1 LEIDIANA PASQUEWITTI GOMES Provido
101007 230507712 PROF. PEDAGOGO PD-1 JOANA D ARC PEREIRA MENDONÇA Provido
101008 230500038 PROF. PEDAGOGO PD-1 LAIANY FAGUNDES CARNEIRO Negado
101009 230501115 PROF. PEDAGOGO PD-1 LILIAM QUELEM TAVARES FURTADO Provido
101010 230500942 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANDREIA DANIANE BARBOSA Provido
101011 230506271 PROF. PEDAGOGO PD-1 SAMARA CRISTINA MACHADO Provido
101012 230502712 PROF. PEDAGOGO PD-1 ALAN RODRIGUES DOS SANTOS Provido
101013 230501064 PROF. PEDAGOGO PD-1 JOSIANE COUTINHO DOS SANTOS Provido
101014 230500324 PROF. PEDAGOGO PD-1 JANEINA LOPES DO NASCIMENTO Negado
101015 230510149 PROF. PEDAGOGO PD-1 RITA CASTORINA GONÇALVES GUNDIM LEMES Provido
101016 230505483 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAYANE LEMES PRADO Provido
101018 230506974 PROF. PEDAGOGO PD-1 LÁISSON MENEZES LUIZ Provido
101019 230507504 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUANA KELLEN ALVES DE MELO Provido
101020 230501331 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAMILA DE SA REIS BARROS Provido
101021 230504182 PROF. PEDAGOGO PD-1 CLÁUDIA CRISTINA EUG NIA GARCIA Negado
101022 230507921 PROF. PEDAGOGO PD-1 JOHNATHAS DE ANDRADE LOURENÇO Provido
101023 230506465 PROF. PEDAGOGO PD-1 MICHELINE SALOMÃO DE ALMEIDA Negado
101024 230506573 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAMELA DAFNE SILVA Negado
101025 230508547 PROF. PEDAGOGO PD-1 JULIANA MARTINS SILVA Provido
101026 230503624 PROF. PEDAGOGO PD-1 JUNIELE MARTINS SILVA Provido
101027 230504479 PROF. PEDAGOGO PD-1 DAYANE MARQUES DE MATOS Negado
101028 230503618 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARINETE COTA VALADAO MARTINS Negado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

4

101029 230502340 PROF.  EDUÇÃO FÍSICA PD-1 JURANDIR WANDERLEY SILVA Provido
101030 230504451 PROF. PEDAGOGO PD-1 JANAINA NAYARA DE PAULA Provido
101031 230505192 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAROLINA BERNARDES ALVES COSTA Provido
101032 230504663 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARILENE FERREIRA DA SILVA Negado
101033 230500059 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANA FLAVIA DOS REIS Provido
101034 230507082 PROF. PEDAGOGO PD-1 VERA LÚCIA SILVA VIEIRA Provido
101035 230507082 PROF. PEDAGOGO PD-1 VERA LÚCIA SILVA VIEIRA Negado
101036 230506255 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELANE DE FREITAS OLIVEIRA Negado
101037 230504400 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAMILA ALMEIDA REZENDE Negado
101038 230504400 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAMILA ALMEIDA REZENDE Negado
101039 230501516 PROF. PEDAGOGO PD-1 ADRIANA APARECIDA PEREIRA MAGALHÃES Provido
101040 230501155 PROF. PEDAGOGO PD-1 ERICA RIBEIRO PEIXOTO Provido
101041 230500463 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELISETE APARECIDA ARAUJO Negado
101042 230502387 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAFAELA APARECIDA SILVA FERREIRA DINIZ Provido
101043 230509156 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARCOS DE OLIVEIRA GONÇALVES TOLEDO Negado
101044 230506422 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELAINE ALVES MUNIZ Provido
101045 230502495 PROF. PEDAGOGO PD-1 LAYANNE GRIGÓRIO MARTINS Provido
101046 230503558 NUTRICIONISTA ROBERTA FIGUEIREDO RESENDE RIQUETTE Provido
101047 230506244 PROF. PEDAGOGO PD-1 ARLLAN GONÇALVES CORR A Provido
101048 230503332 PROF. PEDAGOGO PD-1 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA Negado
101049 230500030 PROF. PEDAGOGO PD-1 NAYARA CAPINGOTE SERAFIM DA SILVA ARRUDA Provido
101050 230504699 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARLY HELENA DAS NEVES SANTOS Negado
101051 230506723 PROF. PEDAGOGO PD-1 APARECIDA DA ABADIA BATISTA CORTES Negado
101052 230501881 PROF. PEDAGOGO PD-1 CLÁUDIA APARECIDA BORGES Provido

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

5

101053 230505483 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAYANE LEMES PRADO Provido
101054 230501561 PROF. PEDAGOGO PD-1 RUANNE DOS SANTOS RIBEIRO Provido
101055 230505162 PROF. PEDAGOGO PD-1 VERONICA SILVA DOS SANTOS COSTA Provido
101056 230500429 PROF. PEDAGOGO PD-1 NORDANA TONACO SANTOS FIDELIS Negado
101057 230506775 PROF. PEDAGOGO PD-1 RENATA VICENTE IZIDORO Provido
101058 230500052 PROF. PEDAGOGO PD-1 JULIANA NADER DE FREITAS SILVA Negado
101059 230502357 PROF. PEDAGOGO PD-1 LIDIANE CRISTINA FIRMINO DE SOUSA Negado
101060 230506974 PROF. PEDAGOGO PD-1 LÁISSON MENEZES LUIZ Negado
101061 230504663 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARILENE FERREIRA DA SILVA Provido
101062 230502525 PROF. PEDAGOGO PD-1 THAIS PAULA LIFONSO DOS SANTOS Provido
101063 230500587 PROF. PEDAGOGO PD-1 JULIANA APARECIDA GOMES DE LIMA Negado
101064 230502669 PROF. PEDAGOGO PD-1 ALEX DE SOUZA OLIVEIRA Provido
101065 230500232 PROF. PEDAGOGO PD-1 LILIA LUIZA DE REZENDE Negado
101066 230505494 NUTRICIONISTA VALERIA DUARTE GREGORIO Negado
101067 230503430 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAISSA LIMA LEOPOLDINO LOURENÇO Negado
101068 230500271 PROF. PEDAGOGO PD-1 BRIGIDA SILVA DE VASCONCELOS Provido
101069 230504109 PROF. PEDAGOGO PD-1 IRACIANA MESQUITA DA FONSECA OLIVEIRA Negado
101070 230506816 PROF. PEDAGOGO PD-1 LETÕCIA FRANCISCA DE ALMEIDA NESTALI Provido
101071 230505372 PROF. PEDAGOGO PD-1 TANAELE CARVALHO SANTOS FREIRE Negado
101072 230506220 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELISANGELA VAZ RIBEIRO DAS NEVES Provido
101073 230504085 PROF. PEDAGOGO PD-1 CAIO FELIPE ALMEIDA RODRIGUES Provido
101074 230506442 PROF. PEDAGOGO PD-1 LAURA MARIA ALMEIDA SILVA Negado
101075 230500510 PROF. PEDAGOGO PD-1 SUELLEN REIS DA SILVA GARCIA Provido
101076 230502204 PROF. PEDAGOGO PD-1 SUZIMAR APARECIDA MOREIRA Negado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

6

101077 230501338 PROF. PEDAGOGO PD-1 LÚCIA MARIA CASTROVIEJO AZEVEDO Negado
101078 230504973 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARIA AMÉLIA CÂNDIDA MACHADO Provido
101079 230500540 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUANA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA Negado
101080 230503022 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIA HELENA DE ASSIS MACHADO Negado
101081 230508833 PROF. PEDAGOGO PD-1 ISABEL CRISTINA BORGES MELO Provido
101082 230502759 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCÉLIO CARDOSO VAZ Provido
101083 230507446 PROF.  EDUÇÃO FÍSICA PD-1 MARIELLY PEREIRA DA SILVA Negado
101084 230506261 PROF. PEDAGOGO PD-1 NILCE MEIRE ALVES RODOVALHO Provido
101085 230506463 PROF. PEDAGOGO PD-1 KLEFERSON LUCAS FERNANDES SILVA Provido
101086 230500085 PROF. PEDAGOGO PD-1 FLÁVIA LIMA LEOPOLDINO ALMEIDA Negado
101087 230505091 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRAMAR ROSA DE OLIVEIRA Provido
101088 230507162 PROF. PEDAGOGO PD-1 SUZANE CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA Provido
101089 230507084 PROF. PEDAGOGO PD-1 FABIANA LIBERATO DE OLIVEIRA ARAUJO Provido
101090 230505494 NUTRICIONISTA VALERIA DUARTE GREGORIO Negado
101091 230505494 NUTRICIONISTA VALERIA DUARTE GREGORIO Provido
101092 230503115 PROF. PEDAGOGO PD-1 ESTÁQUIS LUCAS ALVES DA SILVA FURQUIM Negado
101093 230508387 PROF. PEDAGOGO PD-1 THIAGO ALBERTO DA SILVA Provido
101094 230503635 PROF. PEDAGOGO PD-1 ROSANIA SOARES DE OLIVEIRA DOS SANTOS Provido
101095 230503635 PROF. PEDAGOGO PD-1 ROSANIA SOARES DE OLIVEIRA DOS SANTOS Provido
101096 230507874 PROF. PEDAGOGO PD-1 RICARDO DE SOUZA MARTINS Provido
101097 230500331 PROF. PEDAGOGO PD-1 KYVIA DÁLLETI GONÇALVES DE LIMA Provido
101098 230509314 PROF. PEDAGOGO PD-1 SIMONNE PEREIRA DA SILVA RIBEIRO Negado
101099 230508116 NUTRICIONISTA RODRIGO TEIXEIRA LIMA Negado
101100 230500942 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANDREIA DANIANE BARBOSA Negado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

7

101101 230501082 PROF. PEDAGOGO PD-1 GABRIELA APARECIDA SILVA DE LIMA Negado
101102 230508246 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIKAELLI CARIN TAVARES SILVEIRA Provido
101103 230505121 PROF. DE BANDA MUSICAL PD-1 LAILA MARIA DE SOUSA NAVES Provido
101103 230505531 PROF. PEDAGOGO PD-1 LAILA MARIA DE SOUSA NAVES Provido
101104 230505133 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIENE CALAÇA Negado
101105 230500478 PROF. PEDAGOGO PD-1 GENALDO FERREIRA GOMES Provido
101106 230500275 PROF. PEDAGOGO PD-1 JULIANA BORGES OLIVEIRA Negado
101107 230506220 PROF. PEDAGOGO PD-1 ELISANGELA VAZ RIBEIRO DAS NEVES Provido
101108 230502835 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARIA ARISTELA RODRIGUES GOMES Provido
101109 230506259 PROF. PEDAGOGO PD-1 JULIANA CRISTINA STOPPA Provido
101330 230508116 NUTRICIONISTA RODRIGO TEIXEIRA LIMA Negado

2 Recursos contra o Resultado Preliminar da  Prova de Títulos – Retificado, divulgado em 071de dezembro de 2023:

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO(A) DECISÃO
101787 230509156 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARCOS DE OLIVEIRA GON«ALVES TOLEDO Negado
101788 230500198 NUTRICIONISTA ANA CAROLINA DA SILVA LIMA Negado
101789 230505133 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIENE CALAÇA Negado
101790 230505133 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUCIENE CALAÇA Negado
101791 230502857 PROF. PEDAGOGO PD-1 SAMUEL BERNARDES PEREIRA Negado
101792 230505483 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAYANE LEMES PRADO Provido
101793 230505483 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAYANE LEMES PRADO Negado
101794 230505483 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAYANE LEMES PRADO Negado
101795 230508043 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO LEONARDO E SILVA Negado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

8

101796 230506251 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAULO ANTÔNIO GONÇALVES DE JESUS Provido
101797 230504220 PROF. PEDAGOGO PD-1 VANESSA BITENCOURTH DOS SANTOS Negado
101798 230504220 PROF. PEDAGOGO PD-1 VANESSA BITENCOURTH DOS SANTOS Negado
101799 230508116 NUTRICIONISTA RODRIGO TEIXEIRA LIMA Negado
101800 230503430 PROF. PEDAGOGO PD-1 RAISSA LIMA LEOPOLDINO LOUREN«O Negado
101801 230506573 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAMELA DAFNE SILVA Negado
101802 230500038 PROF. PEDAGOGO PD-1 LAIANY FAGUNDES CARNEIRO Provido
101803 230502893 NUTRICIONISTA ANDREZA LUCIANA DE SOUSA BRITO Negado
101804 230502494 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANA PAULA DE REZENDE Negado
101805 230504883 NUTRICIONISTA CAROLINA DE FATIMA DE SOUZA E S M CAPUTO Negado
101806 230502357 PROF. PEDAGOGO PD-1 LIDIANE CRISTINA FIRMINO DE SOUSA Negado
101807 230507522 PROF. PEDAGOGO PD-1 CRISTIANY MARIA DA COSTA Provido Parcialmente
101808 230502357 PROF. PEDAGOGO PD-1 LIDIANE CRISTINA FIRMINO DE SOUSA Negado
101809 230508994 PROF. PEDAGOGO PD-1 TAÕNA DE SOUSA COELHO Negado
101810 230509354 PROF. PEDAGOGO PD-1 CLEIDE MARIA SANDOVAL DA SILVEIRA Negado
101811 230503827 PROF. PEDAGOGO PD-1 GILDETE DE JESUS SILVA Negado
101812 230508593 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANA PAULA BORGES VITORINO Negado
101813 230503339 PROF. PEDAGOGO PD-1 BRUNA CAROLINA DE ABREU GUIMARÃES Negado
101814 230507712 PROF. PEDAGOGO PD-1 JOANA D ARC PEREIRA MENDONÇA Provido
101815 230507522 PROF. PEDAGOGO PD-1 CRISTIANY MARIA DA COSTA Negado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

9

101816 230507522 PROF. PEDAGOGO PD-1 CRISTIANY MARIA DA COSTA Negado
101817 230508053 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRIANE GOMES DE LIMA Negado
101818 230508053 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRIANE GOMES DE LIMA Negado
101819 230508053 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRIANE GOMES DE LIMA Negado
101820 230508053 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRIANE GOMES DE LIMA Negado
101821 230508053 PROF. PEDAGOGO PD-1 MIRIANE GOMES DE LIMA Negado
101822 230507500 PROF. EDUC. FÍSICA PD-1 RAFAEL DA SILVA COSTA Negado
101823 230503618 PROF. PEDAGOGO PD-1 MARINETE COTA VALADAO MARTINS Negado
101824 230500059 PROF. PEDAGOGO PD-1 ANA FLAVIA DOS REIS Provido
101825 230504182 PROF. PEDAGOGO PD-1 CLÁUDIA CRISTINA EUGÊNIA GARCIA Negado
101826 230506271 PROF. PEDAGOGO PD-1 SAMARA CRISTINA MACHADO Provido
101827 230500540 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUANA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA Negado
101828 230500540 PROF. PEDAGOGO PD-1 LUANA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA Negado
101829 230508116 NUTRICIONISTA RODRIGO TEIXEIRA LIMA Negado
101830 230508116 NUTRICIONISTA     RODRIGO TEIXEIRA LIMA Negado
101832 230506573 PROF. PEDAGOGO PD-1 PAMELA DAFNE SILVA Negado

3 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante informação de nome de
usuário e senha.

Goiânia-GO, em 14 de dezembro de 2023.

FUNDAÇÃO AROEIRA